
 
 

UCHWAŁA NR 844/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 169.102.188,59 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 116.209.136,77 zł, 

b) dochody majątkowe 52.893.051,82 zł. 

2) Plan wydatków 169.687.509,67 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 114.192.864,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 55.494.645,67 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6512



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 271 045,53 5 271 736,53

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 271 045,53 5 271 736,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 309,00 63 000,00

710 Działalność usługowa 1 182 193,38 1 216 990,16

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 578 635,38 583 763,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

148 635,38 153 763,16

Nadzór budowlany 603 558,00 633 227,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

603 258,00 632 927,00

750 Administracja publiczna 168 854,28 172 610,28

Urzędy wojewódzkie 54 543,00 58 299,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 543,00 58 299,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 452 164,00 6 910 567,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 164,00 6 850 567,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 392 164,00 6 850 567,00

758 Różne rozliczenia 73 105 562,74 73 108 628,74

Różne rozliczenia finansowe 1 736 092,74 1 739 158,7475814 3 066,00

2110 458 403,00

3 066,00

458 403,00

75411 458 403,00

75011 3 756,00

2110 3 756,00

2110 29 669,00

3 756,00

2110 5 127,78

71015 29 669,00

34 796,78

71012 5 127,78

70005 691,00

2110 691,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1  DO UCHWAŁY NR 844/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 MARCA 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

691,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6512



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 899,00 8 965,00

852 Pomoc społeczna 17 037 280,65 17 037 499,65

Pozostała działalność 3 377,00 3 596,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00 3 596,00

168 601 256,81 169 102 188,59

2110 219,00

Razem: 500 931,78

219,00

85295 219,00

2100 3 066,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6512



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 309,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 309,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 309,00

710 Działalność usługowa 751 893,38

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 148 635,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

148 635,38

71015 Nadzór budowlany 603 258,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

603 258,00

750 Administracja publiczna 54 543,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 543,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 543,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 392 164,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 164,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 392 164,00

852 Pomoc społeczna 3 377,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00 219,00 3 596,00

2110 458 403,00 6 850 567,00

219,00 3 596,00

458 403,00 6 850 567,00

458 403,00 6 850 567,00

3 756,00 58 299,00

2110 3 756,00 58 299,00

2110 29 669,00 632 927,00

3 756,00 58 299,00

2110 5 127,78 153 763,16

29 669,00 632 927,00

34 796,78 786 690,16

5 127,78 153 763,16

691,00 63 000,00

2110 691,00 63 000,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a  DO UCHWAŁY NR 844/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 MARCA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

691,00 63 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6512



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 377,00

7 830 120,38Razem: 497 865,78 8 327 986,16

2110 219,00 3 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6512



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 212 309,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 309,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 140,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 455,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00

Działalność usługowa 1 281 893,38

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 337 635,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 130,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 305,38

Nadzór budowlany 603 258,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 900,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
292 437,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 238,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 964,00

Administracja publiczna 17 467 448,40

Urzędy wojewódzkie 54 543,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 990,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 835,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 118,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 512 164,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 164,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
196 296,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
62 785,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 337,004040 -592,00 4 745,00

3070 60 994,00 257 290,00

4020 4 298,00 67 083,00

754 458 403,00 6 970 567,00

75411 458 403,00 6 850 567,00

4110 540,00 8 375,00

4120 76,00 1 194,00

75011 3 756,00 58 299,00

4010 3 140,00 45 130,00

4120 603,00 11 567,00

750 3 756,00 17 471 204,40

4020 8 317,00 300 754,00

4110 4 419,00 84 657,00

71015 29 669,00 632 927,00

4010 16 330,00 145 230,00

4110 737,00 9 937,00

4120 105,00 1 410,38

71012 5 127,78 342 763,16

4010 4 285,78 53 415,78

4120 15,00 360,00

710 34 796,78 1 316 690,16

4010 576,00 13 716,00

4110 100,00 2 555,00

700 691,00 213 000,00

70005 691,00 213 000,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR 844/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 MARCA 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6512



Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 664 934,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
105 017,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 201,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 669,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
717 518,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 863,00

Zakup energii 110 987,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 053,00

Podróże służbowe krajowe 180,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00

Oświata i wychowanie 51 475 704,03

Świetlice szkolne 25 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 791,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 561,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 400,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 872 654,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 615,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
511,00

Licea ogólnokształcące 11 631 762,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 962 665,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 904,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 924,00

Zakup energii 210 119,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 406 386,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 319,004750 1 207,00 3 526,00

4260 60 000,00 270 119,00

4440 44 000,00 450 386,00

4170 600,00 2 600,00

4210 16 161,90 94 085,90

4110 -7 000,00 955 665,00

4120 -400,00 131 504,00

80120 -44 956,00 11 586 806,00

4040 -1 040,87 72 959,13

4750 1 357,00 3 972,00

4850 265,00 776,00

4790 39 000,00 60 400,00

80117 1 622,00 3 874 276,00

4110 7 000,00 10 791,00

4120 400,00 961,00

801 3 066,00 51 478 770,03

80107 46 400,00 72 152,00

4430 3 700,00 7 700,00

4440 503,00 2 417,00

4360 -1 729,00 6 324,00

4410 620,00 800,00

4270 4 500,00 8 500,00

4300 8 807,00 16 807,00

4210 -5 285,00 93 578,00

4260 20 000,00 130 987,00

4120 199,00 1 868,00

4180 36 824,00 754 342,00

4060 13 177,00 118 194,00

4110 -229,00 12 972,00

4050 312 616,00 4 977 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6512



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 686 882,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 516 224,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
454,00

Szkoły artystyczne 1 606 135,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 990 732,15

Pozostała działalność 8 363 657,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 700 000,00

Zakup usług pozostałych 1 560 000,00

Zakup usług pozostałych 224 061,36

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Pomoc społeczna 18 676 114,99

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 299 794,34

Zakup usług pozostałych 56 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 834,34

Pozostała działalność 3 377,00

Zakup usług pozostałych 3 377,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 599 786,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 328 810,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Powiatowe urzędy pracy 2 135 846,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 294 052,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,004170 2 000,00 5 000,00

4040 -9 635,95 100 364,05

4110 -3 509,05 290 542,95

4210 -1 119,85 8 880,15

85333 0,00 2 135 846,00

85321 0,00 328 810,00

4040 1 119,85 8 619,85

4300 219,00 3 596,00

853 0,00 2 599 786,00

4440 3 185,63 31 019,97

85295 219,00 3 596,00

85218 0,00 1 299 794,34

4300 -3 185,63 52 814,37

4791 2 366,10 2 366,10

852 219,00 18 676 333,99

4410 1 000,00 2 500,00

4790 8 500,00 4 008 500,00

4300 -149 000,00 1 411 000,00

4301 -2 811,49 221 249,87

4240 1 000,00 1 000,00

4260 150 000,00 850 000,00

4120 208,00 20 208,00

4121 38,64 38,64

4110 1 454,00 121 454,00

4111 406,75 406,75

80195 0,00 8 363 657,03

4010 -13 162,00 431 838,00

4440 19 000,00 114 000,00

4790 -45 000,00 945 732,15

80132 0,00 1 606 135,00

4240 26 000,00 28 000,00

4800 -15 121,03 501 102,97

4850 237,00 691,00

4790 -143 600,00 5 543 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6512



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 435,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 104 210,75

Internaty i bursy szkolne 1 681 618,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00

Zakup środków żywności 210 000,00

Zakup energii 160 000,00

Zakup usług pozostałych 38 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 200,00

169 186 577,89Razem: 500 931,78 169 687 509,67

4300 -6 000,00 32 700,00

4800 -5 900,00 70 300,00

4220 -30 000,00 180 000,00

4260 45 890,00 205 890,00

4040 -1 990,00 68 310,00

4120 -2 000,00 16 000,00

854 0,00 6 104 210,75

85410 0,00 1 681 618,00

4440 11 145,00 53 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6512



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 62 309,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 309,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 140,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 455,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00

710 Działalność usługowa 751 893,38

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 148 635,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 130,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 305,38

71015 Nadzór budowlany 603 258,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 900,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 292 437,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 238,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 964,00

750 Administracja publiczna 54 543,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 543,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 990,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 835,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 118,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 392 164,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 164,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
196 296,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 62 785,004020 4 298,00 67 083,00

458 403,00 6 850 567,00

3070 60 994,00 257 290,00

4120 76,00 1 194,00

458 403,00 6 850 567,00

4010 3 140,00 45 130,00

4110 540,00 8 375,00

3 756,00 58 299,00

3 756,00 58 299,00

4110 4 419,00 84 657,00

4120 603,00 11 567,00

4010 16 330,00 145 230,00

4020 8 317,00 300 754,00

4120 105,00 1 410,38

29 669,00 632 927,00

4010 4 285,78 53 415,78

4110 737,00 9 937,00

34 796,78 786 690,16

5 127,78 153 763,16

4110 100,00 2 555,00

4120 15,00 360,00

691,00 63 000,00

4010 576,00 13 716,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a  DO UCHWAŁY NR 844/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 27 MARCA 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

691,00 63 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6512



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 337,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 664 934,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
105 017,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 201,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 669,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
717 518,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 863,00

Zakup energii 110 987,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 053,00

Podróże służbowe krajowe 180,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00

852 Pomoc społeczna 3 377,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00

Zakup usług pozostałych 3 377,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 810,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 328 810,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

7 830 120,38Razem: 497 865,78 8 327 986,16

4040 1 119,85 8 619,85

4210 -1 119,85 8 880,15

0,00 328 810,00

0,00 328 810,00

219,00 3 596,00

4300 219,00 3 596,00

4440 503,00 2 417,00

219,00 3 596,00

4410 620,00 800,00

4430 3 700,00 7 700,00

4300 8 807,00 16 807,00

4360 -1 729,00 6 324,00

4260 20 000,00 130 987,00

4270 4 500,00 8 500,00

4180 36 824,00 754 342,00

4210 -5 285,00 93 578,00

4110 -229,00 12 972,00

4120 199,00 1 868,00

4050 312 616,00 4 977 550,00

4060 13 177,00 118 194,00

4040 -592,00 4 745,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6512


	UCHWAŁA NR 844/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 844/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 marca 2024 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 844/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 marca 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 844/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 marca 2024 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 844/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 marca 2024 roku


		2024-06-28T08:36:56+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




